
令和 2年 9月 14日  

PTA会員 様 

兵庫県立北須磨高等学校 PTA 

会 長  大西 晃彦 

 

進路講演会のご案内 

 

 初秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、PTA活動にご理解、ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 このたび、下記の通り、講師の先生をお招きして進路講演会を計画いたしました。将来に向けた進路選択

や保護者のお子様への関わり方など、皆様が関心を持たれていることを中心に講演していただく予定とな

っております。参加を希望される方は９月 30 日(水)までに、以下の申し込み票を事務室前の PTA 連絡箱に

お入れ下さい。 

 新型コロナウィルス感染症予防のため、参加希望者が多数のときは、3年次会員様を優先させていただき

ます。また、感染状況により、中止する場合がありますことをご了承いただきますようお願いいたします。

中止の場合は、決まり次第参加申込者の皆様にご連絡いたします。 

 

記 

 

日   時    令和 2年 10月 15日(木)  13：30～（約 60分） 

場   所    体育館 （スリッパを持参してください） 

講   師    川道 善弘 先生 （駿台予備学校 神戸校 教務マネージャー） 

演   題    「親子で乗り切る大学入試」 

 

この度の行事では、新型コロナウィルス感染症の拡大を防止するために、以下のような対策をとりますの

で、ご理解とご協力をお願いします。 

(1) 「３密」の状況を避けるため、参加者は各家庭１名に制限させていただきます。 

(2) 感染防止対策を円滑に進めるため、事前に下の１「申し込み票」を 9/30までに事務室前の PTA連絡箱

に提出いただき、当日には２「参加票」を入場の際に提出してください。 

(3) マスク着用・手指消毒・間隔の確保など、感染防止対策にご協力をお願いします。 

(4) 発熱等の風邪症状があるなど、体調に不安を感じる時は、参加をお控えください。 

 

２ 参加票（当日持参） 

  令和 2年 10月 15日進路講演会に参加しました。 

  年次  組   番  生 徒 名           

 

参加者名           

 

１ 申し込み票（9/30までに事務室前の PTA連絡箱に提出） 

令和 2年 10月 15日開催の進路講演会に参加します。 

  年次  組   番  生 徒 名            

 

                 参加者名            

進路に関するご質問がありましたら、お書き下さい。 

キリトリ 

キリトリ 


